
 

PCD 023.13 

 

 
       PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

PORTARIA Nº  549,  DE  21  DE  MAIO  DE 2014 

 

O Pró-Reitor Adjunto de Recursos Humanos, no uso da competência que lhe foi delegada 

através da Portaria n
o
 96, de 01 de fevereiro de 2011, publicada no DOU de 04 de fevereiro de 2011,  

 

RESOLVE: 

Art. 1º  Remover da Pró-Reitoria de Planejamento para a Coordenação de Compras e 

Patrimônio da Pró-Reitoria de Planejamento e Gestão, o servidor SAULO HENRIQUE DE AZEVEDO 

FRANCO, cargo Economista, SIAPE nº 1653973, a contar de 13 de maio de 2014, conforme Processo nº 

23071.006794/2014-14. 

 

Art. 2º   Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Juiz de Fora, 21 de maio de 2014. 

 

 

 

 

Sebastião Luiz de Aquino Girardi 

Pró-Reitor  Adjunto de Recursos Humanos 

 


